晋江市道路交通隐患整治工程-福兴路-晋良路交叉口交通组织改善

中标候选人公示

招标编号：亿达泉招[2024] 057 号

晋江市道路交通隐患整治工程-福兴路-晋良路交叉口交通组织改善招标于 2025 年 1 月 13 日

开标后，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人：

中标候选人

排序
第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人

名称

福建南平九峰建设工程

有限公司

福建省禹亮建设工程有限公

司
福建漳冠建设有限公司

项目负责人

姓名
陈辉 陈娟 张如娜

证书名称 二级建造师注册证书 二级建造师注册证书 二级建造师注册证书

证书编号 闽 2352008200922063 闽 2352023202306687 闽 2352011201249710

项目技术负

责人姓名
黄玉泉 黄华 柯国良

资格能力条

件

市政公用工程施工总承

包贰级

市政公用工程施工总承包叁

级

市政公用工程施工总承包

贰级

质量目标 符合《工程施工质量验收规范》并达到合格标准

工期（日历

天）
30 个日历天

发包价 49.2035 万元

2、评标办法：简易评标法。

3、被判定为废标的投标人名称、原因及依据：

投标人名称 评审结果 原因 依据

/ / / /

4、评标委员会成员名单： 石黔灵、廖玉柱、刘芳 。

5、公示时间：2025 年 1 月 14 日至 2025 年 1 月 17 日。

6、联系方式

招标人：晋江市市政工程建设有限公司

地址： 晋江市 邮编：362200

电话：0595-85615921

联系人： 王先生、林先生

招标代理机构：福建省亿达工程咨询有限公司

地址：泉州台商投资区张坂镇雕艺街 3号台青创业园 512-2，邮编：362000

电话： 15080400800

联系人： 小庄

7、异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向

招标人提出。

日期：2025 年 1 月 14 日